

مدیرکل بورس و اعزام دانشجویان سازمان امور دانشجویان:

حذف ۶۰ موسسه غیر قانونی اعزام دانشجو به خارج از کشور



مدیرکل بورس و اعزام دانشجویان سازمان امور دانشجویان گفت: از ۱۷۷ موسسه هم اکنون ۱۱۷ موسسه اعزام دانشجو مجوز فعالیت دارند و یک سوم یعنی ۶۰ موسسه از لیست سازمان امور دانشجویان لغو مجوز شده یا بنا بر دلالی حذف شده‌اند؛ چراکه به هیچ عنوان با موارد غیراخلاقی برای امنیت جسم و روان هم وطنان تعارف نداریم.

به گزارش بازار کار محمد محمدی‌مسعودی درباره اقدامات وزارت علوم برای حمایت از موسسات مجاز اعزام دانشجو به خارج از کشور اظهار کرد: کارگروهی را با نام «کارگروه نظارت بر موسسات اعزام دانشجو» راه‌اندازی کرده‌ایم که متشکل از ۶ وزارت خانه علوم، بهداشت، خارجه، اطلاعات، دادگستری و فرهنگ و ارشاد اسلامی است و وظیفه اعطای مجوز و نظارت بر عملکرد این موسسات را بر عهده دارد.

مدیرکل بورس و اعزام دانشجویان در گفت‌وگو با خبرنگاری آنا، افزود: شرط فعالیت موسسات در اعزام دانشجو به خارج از کشور دریافت مجوز از کارگروه مذکور است؛ در غیر اینصورت هر گونه اقدامی در این زمینه تخلف محسوب خواهد شد.

محمدمسعودی تصریح کرد: بازار اعزام دانشجو به خارج از کشور محیط جذابی را برای سواستفاده‌گران فراهم کرده است و فعالیت آنها به شکل‌های فردی، شرکتی یا دریستر مجازی انجام می‌شود. گزارش‌ها نشان می‌دهند که برخی اوقات داوطلبان کنکور در رشته مورد علاقه خود پذیرفته نمی‌شوند و بدون اطلاع و آگاهی تصمیم به ادامه تحصیل در خارج از کشور می‌گیرند که این موضوع به صورت خاص در رشته‌های پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی بیشتر است.

کلاهدراری ۴ میلیارد تومانی با هدف اعزام دانشجو به خارج

مدیرکل بورس و اعزام دانشجویان ادامه داد: اعزام دانشجو به خارج از کشور به شیوه غیرمجاز در حال توسعه است و با این پدیده به شیوه قاچاقی مواجهه هستیم؛ به صورتی که عواقب خطرناک و سوداگری‌های بسیاری را برای افراد به وجود می‌آورد. برای مثال، کلاهدراری با فریب فردی از او ۴ میلیارد تومان دریافت کرد تا راهنمای او در اعزام به خارج از کشور باشد، اما وقتی فرد پول را پرداخت می‌کند، شخص مورد نظر تلفن همراه خود را خاموش می‌کند و دیگر از او خبری نمی‌شود و آن فرد هم تاکنون نتوانسته است مال خود را پس بگیرد.

محمدمسعودی گفت: از هشدارهای جدی موسساتی که به شیوه غیرمجاز دانشجو را به خارج از کشور اعزام می‌کنند، می‌توان به این موضوعات اشاره کرد که پس از دریافت پول ویزای افراد را صادر نمی‌کنند یا حتی آنها را به خارج از کشور می‌فرستند که همین مورد تبعات اجتماعی و فرهنگی زیادی به همراه خواهد داشت. پس از هم وطنان خواهشمندم که در صورت اعزام به خارج حتما اسامی موسسات مجاز را در سایت سازمان امور دانشجویان مطالعه کرده و از آنها راهنمایی بخواهند تا طعمه کلاهدران نشوند.

وی اضافه کرد: سال گذشته، موسسه‌ای غیرمجاز با فریب دانشجوی پزشکی در اعزام به خارج خسارات سنگینی به او وارد کرد و باعث خودکشی همان دانشجو شد.

تعیین نرخ موسسات اعزام دانشجو بر اساس مصوبه سازمان امور دانشجویان

مدیرکل بورس و اعزام دانشجویان با اشاره به توصیه‌های جدی به افرادی

معاون شهردار اصفهان:

«فن‌نما» بستری برای همکاری میان تمام عناصر زیست‌بوم نوآوری شهر است



معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار اصفهان گفت: نمایشگاه «فن‌نما» یک رویداد در مقطع ویژه نیست، بلکه یک فرایند ارتباطی مستمر است که اوج آن در مقطع نمایشگاه به بروز می‌رسد و به‌نوعی بستر همکاری میان تمام عناصر زیست‌بوم نوآوری شهر است.

سعید ابراهیمی در گفتگو با خبرنگار ایمن‌اظهار کرد: دومین نمایشگاه فن‌نما با شعار «برای وصل کردن آمدیم» و با هدف ارزش‌آفرینی و روایت کارآمدی از زنجیره شبکه نوآوری و فناوری در حل مسائل، به مهرسانی و کنار هم قرار دادن عناصر زیست‌بوم فناوری و امیدآفرینی به‌ویژه در میان نوجوانان و جوانان از دم تا سیزدهم مهر سال جاری در اصفهان برگزار می‌شود.

وی افزود: در این نمایشگاه شرکت‌ها و استارت‌آپ‌های نوپیداد در حوزه‌های مختلف صنایع و دستگاه‌های بزرگ اجرایی، سازمان‌های نوآور، صندوق‌های مالی، شرکت‌های خلاق و شتاب‌دهنده‌ها، دانشگاه‌ها، نهادهای علمی تربیت‌کنندگان نیروی انسانی متخصص، آموزش‌وپرورش و دانش‌آموزان حضور دارند.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار اصفهان با بیان اینکه نمایشگاه فن‌نما فرصتی است تا این‌اعضا در کنار هم به‌صورت شبکه‌ای همکاری و تعامل مؤثر داشته باشند، ادامه داد: این نمایشگاه یک رویداد در مقطع ویژه نیست، بلکه یک فرایند ارتباطی مستمر است که اوج آن در مقطع نمایشگاه به بروز می‌رسد، البته بعد از نمایشگاه باید به سمت قراردادهای برومیت تا به نتیجه برسد.

ابراهیمی تأکید کرد: برگزاری نمایشگاه نقطه اوج است، اما یک فرایند مستمر و بستر همکاری میان تمام عناصر زیست‌بوم نوآوری شهر است.

وی از افزایش حضور سرمایه‌گذاران و صندوق‌های مالی در این نمایشگاه نسبت به دوره نخست آن خبر داد و گفت: در دوره نخست ۲۰ سرمایه‌گذار و صندوق مالی در نمایشگاه فن‌نما حضور داشتند که در این دوره به ۳۰ سرمایه‌گذار و صندوق مالی افزایش پیدا کرده است.

وی هدف‌گذاری پیرامون شاخص‌های نمایشگاه را از ویژگی‌های دوره دوم نمایشگاه فن‌نما دانست و افزود: از جمله این هدف‌گذاری‌ها تحقق ۳۰ قرارداد و تفاهم‌نامه، استقرار ۱۵ صنعت و دستگاه اجرایی، احصای پنج هزار میلیارد نیاز فناورانه و برگزاری ۱۸۰ نشست، پتل و تحقق ۳۰۰ میلیارد تومان قرارداد تجاری است.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار اصفهان تصریح کرد: سال گذشته اعتبار در نظر گرفته شده برای نمایشگاه یک میلیارد تومان بود که سال جاری باید این اعتبار دریافت شود، علاوه‌بر این قول داده شده که مساعدتی برای این دوره نمایشگاه در نظر گرفته شود.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیرمراجعه نمایید

<https://bazarekar.ir/000fnc>

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران

اختصاص ۲۷۰۰ میلیارد ریال اعتبار مشاغل خانگی به استان تهران

کشورهای جهان نهادینه شده و طرفداران زیادی دارد و موجب تقویت رویکرد توسعه پایدار و کاهش فقر و محرومیت می‌شود.

آذربانه با اشاره به استقبال هر ساله فعالان مشاغل خانگی از تسهیلات مشاغل خانگی، بیان کرد: با توجه به

جامعه هدف شناسایی شده از سوی بسیج سازندگی و کمیته امداد امام خمینی (ره) در سال جاری مبلغ ۲۶۰ میلیارد ریال از اعتبارات مشاغل خانگی به کسب و کارهای مورد نظر بسیج سازندگی و ۳۰ درصد نیز به مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) اختصاص یافته است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران با تأکید بر ابلاغ اعتبارات سال جاری حوزه مشاغل خانگی افزود: مقتضای استفاده از تسهیلات مشاغل خانگی باید در سامانه <https://smkh.mcls.gov.ir/> نام نویسی کنند و می‌توانند یکی از رشته‌های صنایع دستی، فرش دستی، امور تولیدات دامی، شایلات، صنایع تبدیلی و تکمیلی کشاورزی، عشاگری، امور تولیدات گیاهی، تولیدی (صنعت خدمات) و فعالیت‌های فرهنگی و هنری را انتخاب کنند.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیرمراجعه نمایید
<https://bazarekar.ir/000fpN>

بخشدار این استان خبر داد:

شهداد، شهر بدون بیکار می‌شود



واحدهای ذریبط از سرمایه‌گذار حمایت می‌کنیم تا زمینه‌ساز ورود دیگر سرمایه‌گذاران به بخش وسیع شهداد باشیم. بخشدار شهداد در پایان از دستگاه‌های اجرایی استان خواست برای جذب سرمایه‌گذار در این بخش با دیدگاه مثبت عمل کنند. به گزارش ایستنا، شهداد از ۸۷ کیلومتری شمال شرق شهر کرمان واقع شده است که از جنوب غرب به مناطق کوهستانی و سردسیر سیرج، از شمال شرق به مناطق کویری و گردشگری بکر کلوتهای شهداد و دریاچه جوان شهداد منتهی می‌شود. شهداد در گذشته مرکز ایالت آراتا بوده و همچنین درفش شهداد کهن‌ترین پرچم فلزی یافت شده در ایران است که اکنون در موزه ملی ایران نگهداری می‌شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران، گفت: از محل اعتبارات تسهیلات قرض‌الحسنه مشاغل خانگی سهم استان تهران برای سال جاری دو هزار و ۷۶۰ میلیارد ریال است.

به گزارش بازار کار، محمد آذربانه با اشاره به تخصیص مبلغ ۲۷۶۰ میلیارد ریال، اعتبار در حوزه مشاغل خانگی، اظهار داشت: این مبلغ در سال ۱۴۰۳ استان تهران برای پرداخت به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط به بانک عامل ابلاغ شده است.

وی افزود: با توجه به تعیین سهم اعتبارات مشاغل خانگی، این تسهیلات براساس شاخص‌های تعیین شده که به ترتیب اولویت فارغ‌التحصیلان دانشگاهی، زنان سرپرست خانوار، مادران فعال در حوزه مشاغل خانگی که دارای فرزند بیشتری باشند، به صاحبان کسب و کارهای خانگی پرداخت خواهد شد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران با بیان اینکه مشاغل خانگی یکی از روش‌های تکمیلی اشتغال و کسب درآمد در خانواده است، گفت: امروزه مشاغل خانگی در تمام

بخشدار شهداد با اشاره به پتانسیل‌های حوزه کشاورزی و گردشگری این بخش گفت: طی دو سال آینده، شهداد شهر بدون بیکار خواهد شد.

محسن محمدی در نشست کمیته تخصصی جذب سرمایه‌گذار در شهداد با اشاره به مشکلات واحدهای اقامتی و گردشگری در سیرج و تکاب شهداد اظهار کرد: در واکناری زمین برداخت تسهیلات به هتل، بوم‌گردی و سرمایه‌مشکلانی داریم. وی با اشاره به اینکه بخش شهداد برای سرمایه‌گذاران فرش قرمز پهن می‌کنیم، افزود: سرمایه‌گذار باید از کاغذ بازی و بروکراسی اداری دور باشد و در سریع‌ترین زمان ممکن تمام امور در ادارات انجام شود.

بخشدار شهداد ضمن قدردانی از همراهی مسئولان ارشد استان از این بخش و با اشاره به پتانسیل‌های حوزه کشاورزی و گردشگری بیان کرد: طی دو سال آینده، شهداد شهر بدون بیکار خواهد شد. وی ادامه داد: از آبان سال گذشته تا ۲۵ اردیبهشت امسال حدود ۳۰ هزار گردشگر وارد شهداد شده، اما زیرساخت‌های این شهر ضعیف است که با حمایت از سرمایه‌گذاری می‌توانیم مشکلات را حل کنیم.

محمدی افزود: ما با واکناری زمین و پرداخت تسهیلات از طریق

و قوه قضاییه باید در این زمینه بر اساس قوانین تشویب اذهان عمومی و بحث‌های امنیت ملی کشور ورود کرده و در مقابل آنها بایستند.

حذف ۶۰ موسسه غیر قانونی اعزام دانشجو

وی گفت: بر حسب مسئولیت‌هایی که بر عهده داشتیم چندین کار را انجام دادیم و از روز اولی که منصوب شدم اسامی موسسات غیر مجاز را از سوی حراست سازمان امور دانشجویان شناسایی و به مراجع امنیتی کشور اعلام کردیم که از ۱۷۷ موسسه هم اکنون ۱۱۷ موسسه اعزام دانشجو مجوز فعالیت دارند و یک سوم یعنی ۶۰ موسسه از لیست سازمان امور دانشجویان یا لغو مجوز شده یا بنا بر دلالی حذف شده‌اند؛ چرا که به هیچ عنوان با موارد غیراخلاقی برای امنیت جسم و روان هم وطنان تعارف نداریم.

محمدی مسعودی گفت: همچنین برای جلوگیری از بازار گسترده تبلیغات غیرقانونی اعزام مجوز دانشجو به خارج از کشور وزیر علوم در نامه‌ای به رئیس قوه قضاییه خواستار پیگیری جدی موسسات غیر مجاز اعزام دانشجو به خارج از کشور شد تا چهارچوب ویژه به صورت اختصاصی طراحی شود، البته با سردار رادان فرمانده نیروی انتظامی کشور و معاونت‌های پیشگیری و حقوقی جلسات متعدد و نامه‌نگاری‌های مختلفی داشته‌ایم و همه مستندات را در اختیارشان قرار داده‌ایم.

وی با بیان اینکه عملاً هیچ کاری در برخورد با موسسات غیر مجاز انجام نداده‌ایم؛ تأکید کرد: پیامک‌هایی به تلفن همراه هموطنان ارسال می‌شود که برای اعزام دانشجو به آن مراکز مراجعه کنند، قوه قضاییه در این زمینه باید پاسخگو باشد؛ چرا که همه آنها قطع به یقین غیر قانونی فعالیت می‌کنند. مدیرکل بورس و اعزام دانشجویان افزود: با وجود اینکه اپراتورهای تلفن همراه حاکمیتی هستند، سوال پیش می‌آید که چرا بدون هماهنگی و استعلام فعالیت دارند یا حتی اگر هم استعلام نمی‌کنند می‌توانند با مشاهده صفحه سازمان امور دانشجویان از موسسات مجاز و غیرمجاز آگاه شوند.

وی بیان کرد: در اعزام غیرقانونی دانشجویان شاهد اتفاقات ناگوار و خطرناک هستیم، برخی اوقات آنها را به دانشگاه‌هایی اعزام می‌کنند که مورد تأیید وزارت خانه‌های ایران به خصوص وزارت بهداشت نیست؛ چرا که بررسی کرده‌ایم و متوجه شده‌ایم برخی از دانشگاه‌های خارجی حتی سال تحصیلی هم می‌فرورشد، یعنی دانشجوی پزشکی از سال اول تحصیل بدون اینکه در امتحانی شرکت کرده و نمره قبولی دریافت کند به صورت بدون اطلاع در کلاس درس سال‌های بالاتر می‌نشینند و به این صورت با جان انسان‌های بی‌گناه در آینده بازی خواهد کرد.

هیچ اپراتوری حق ارسال پیامک تبلیغ موسسات اعزام دانشجو را ندارد

محمدی مسعود بیان کرد: در یک کشوری ۷۵ درصد از جمعیت دانشجویی در دانشگاه‌های غیر مجاز تحصیل می‌کنند که در صورت دانش آموزی برای ایران با مدرک دیپلم شناخته می‌شوند که این مورد تقصیر خانواده‌ها نیست؛ چرا که آنها آگاهی کافی ندارند، بلکه قوه قضاییه مسئول است و هیچ اپراتوری بدون استعلام از سازمان امور دانشجویان حق ارسال پیامک به هم وطنان را برای تبلیغ موسسات غیرمجاز ندارد؛ بنابراین داوطلبان کنکوری به شدت مراقب سوءاستفاده کلاهدران باشند.

با همکاری پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی؛

مرکز نوآوری و شتابدهی هوش مصنوعی و اینترنت اشیا ایجاد می‌شود



جعفری راد رئیس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی از امضای قرارداد ایجاد مرکز نوآوری و شتابدهی هوش مصنوعی و اینترنت‌اشیا در تبریز خبر داد.

به گزارش بازارکار به نقل از پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی، جعفری راد با اشاره به اینکه این مرکز در راستای تحقق شعار سال منی بر مشارکت بخش خصوصی در توسعه زیرساخت‌های فناوری و نوآوری ایجاد شده، اظهار داشت: امکان دسترسی نوآوران و فناوران مستعد استان به امکانات و زیرساخت‌های لازم یکی از اهداف پارک است که با این قرارداد، برای همکاری مشترک در ایجاد مرکز نوآوری و شتابدهی فی مابین پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی و شتابدهنده دانش بنیان پویان این امر محقق می‌شود.

وی ادامه داد: در این تفاهم نامه، تخصیص فضای مناسب از طرف شتابدهنده پویان و استفاده از امکانات پژوهشی، آزمایشگاهی، کارگاهی و حمایت مالی و معنوی آن و خدمات پشتیبانی پارک به منظور تأسیس و راه‌اندازی و اخذ مجوز مرکز کارآفرینی و نوآوری و شتابدهی هوش مصنوعی و اینترنت‌اشیا، با هدف ارائه خدمات فناوری و شتاب دهی (مشاوره، بازاریابی، آموزش، توانمندسازی، سرمایه‌گذاری، تجاری‌سازی، فضای کار دفتری، فضای کار اشتراکی، فضای کارگاهی) به واحدهای فناور معرفی شده از طرف پارک که در مرکز مشترک نوآوری و شتابدهی هوش مصنوعی و اینترنت‌اشیا، مستقر خواهد شد.

جعفری راد عنوان کرد: شرکت شتاب‌دهنده پویان با تأمین و تجهیز و آماده‌سازی ساختمان اداری و فضای استقرار واحدهای فناور مرکز نوآوری به مساحت ۸۰۰ مترمربع، متعهد شده تلاش حداکثری درخصوص ارائه خدمات فنی و مشاوره‌های تخصصی، مالی و جذب سرمایه‌گذار به واحدهای مستقر را انجام دهد.

وی خاطر نشان کرد: صدور مجوز فناوری برای واحدهای مستقر در مرکز نوآوری جهت برخورداری از مزایای قانونی آن با رعایت مقررات پارک، حمایت مالی و معنوی از واحدهای فناور مستقر در مرکز نوآوری و شتاب‌دهی همانند سایر شرکت‌های مستقر در پارک خواهد بود. امیر امیل، مدیر عامل شتاب‌دهنده پویان همچنین اظهار داشت: با ایجاد این مرکز نوآوری به سمت هوشمندسازی صنایع حرکت خواهیم کرد.

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیرمراجعه نمایید

<https://bazarekar.ir/000foQ>